
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 24-7/VIII 
 

Про прийняття земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність 

Козелецької селищної ради  

 

 Керуючись ст.ст.12, 117, 122, 125,126 Земельного кодексу України, 

Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи 

щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 

Міністрів України від 16.11.2020 № 1113«Деякі заходи щодо прискорення 

реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12.06.2020 № 730-р с «Про визначення адміністративних центрів 

та затвердження територій територіальних громад Чернігівської області», 

наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру 

від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 

власності», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти у комунальну власність Козелецької селищної ради 

Чернігівської області земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності загальною площею 2351,6183 га, які розташовані за 

межами населених пунктів на території Козелецької селищної ради 

Чернігівської області згідно наказів Головного управління Держгеокадастру 

у Чернігівській області № 46-ОТГ від 14.12.2020 року та № 22-ОТГ від 

22.01.2021 року, відповідно додатку. 



2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 

реєстрації цього права та оформлення відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            В.П.Бригинець 
 


